

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Instituto de Estudos em Saúde e Biológicas - IESB

Avenida dos Ipês, s/n – Cidade Jardim - CEP: 68500-000 - Marabá - Pará Cidade Universitária – UNIFESSPA – Campus III - Telefone: (94) 2101-7150

PORTARIA Nº 065/2018 - IESB/UNIFESSPA

Dispõe sobre *Comissão de Avaliação de Desempenho de Servidor em Estágio Probatório* do Instituto de Estudos em Saúde Biológicas da UNIFESSPA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAÚDE E BIOLÓGICAS da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Prof. Dr. Sidnei Cerqueira dos Santos, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria nº. 616/2017, de 27/04/2017, publicada no Diário Oficial da União nº. 84, de 04/05/2017, Seção 2, à página 39.

RESOLVE:

Art. 1º - **DESIGNAR** a Comissão de Avaliação de Desempenho do Servidor em Estágio Probatório **MARCELO VIAL ROEHE**, matrícula SIAPE 2256782, ocupante do cargo efetivo de professor do magistério superior do quadro de pessoal da Unifesspa, lotado no Instituto de Estudos em Saúde Biológicas (IESB), referente ao **Período de Estágio Probatório de 13/10/2015 a 13/10/2018**, constituída pelos seguintes servidores:

- Prof. Dr. Caio Maximino de Oliveira Chefia Imediata (Presidente)
- Prof.^a Dr.^a Edith Cibelle de Oliveira Moreira (Membro)
- Prof. MSc. Emanuelle Helena Santos Cossolosso (Membro)

Art. 2° - DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Marabá-PA, 23 de abril 2018.

Diretor Geral Instituto de Estudos em Saúde e Biológicas Portaria nº 616/2017-Unifesspa